

Dateneingabe Kommune							
Lf.Nr.	Bezeichnung	Dimensionierung	Länge in Meter		Verkauf [K] / Verpachtung [P] / kostenfreie Sachzuwendung [S]	Preis je Meter	Gesamtpreis
1	01-31-03-00	24x7+1x14	ca. 145 m (Asphalt: ca. 145 m)	145	K	82,00 €	11.890,00 €
2	01-31-03-00, 01-31-04-00(02)	24x7+1x14	ca. 44 m (Asphalt: ca. 44 m)	44	K	82,00 €	3.608,00 €
3	01-31-04-00	24x7+1x14	ca. 16 m (Pflaster: ca 16 m)	16	K	82,00 €	1.312,00 €
4	01-31-04-00	24x7+1x14	ca. 14 m (Asphalt: ca. 14 m)	14	K	82,00 €	1.148,00 €
5	01-31-03-00, 01-31-04-00	24x7+1x14	ca. 42 m (Pflaster: ca 42 m)	42	K	82,00 €	3.444,00 €
6	01-31-03-00, 01-31-04-00, 01-31-02-00, 01-32	24x7+1x14, 7x16	ca. 49 m (Pflaster: ca. 68 m)	49	K	82,00 €	4.018,00 €
7	01-41-03-00, 01-41/01-51	24x7+1x14, 7x16	ca. 130 m (Pflaster: ca. 130 m)	130	K	82,00 €	10.660,00 €
8	01-41, 01-51, 01-32, 01-31	7x16	ca. 19 m (Asphalt: ca. 19 m)	19	K	82,00 €	1.558,00 €
9	01-31-01-00	24x7+1x14	ca. 50 m (Pflaster: ca. 50 m)	50	K	82,00 €	4.100,00 €
10	01-31-01-00	24x7+1x14	ca. 28 m (Asphalt: ca. 28 m)	28	K	82,00 €	2.296,00 €
11	01-31-01-00, Vorstreckung EWG	24x7+1x14, 7x16	ca. 33 m (Asphalt: ca. 33 m)	33	K	82,00 €	2.706,00 €
12	01-31-01-00, Vorstreckung EWG	24x7+1x14, 7x16	ca. 5 m (Pflaster: ca. 5 m)	5	K	82,00 €	410,00 €
13	01-11-04-00, 01-31, 01-51, 01-41	24x7+1x14, 7x16	ca. 120 m (Pflaster: ca. 120 m)	120	K	82,00 €	9.840,00 €
14	01-11-04-00	24x7+1x14	ca. 13 m (Pflaster: ca. 13 m)	13	K	82,00 €	1.066,00 €
15	01-11-04-00	24x7+1x14	ca. 4 m (Grünstreifen: ca. 4 m)	4	K	82,00 €	328,00 €
16	Kabelschutzrohr HDPE DN50	DN 50	ca. 620 m (vorwiegend im Straßenbankett)	620	K	28,00 €	17.360,00 €